

25 de Marzo de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100000436

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : PRISA S. A. Rut : 96.556.940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.
 Teléfono : 28206237 Contacto : EFLORESM@PRISA.CL
 Fax : 0 E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
30	UNIDAD	BOLSA BASURA 50X70	419.00	12,570.00
30	UNIDAD	BOLSA BASURA 80X110	1,179.00	35,370.00
30	UNIDAD	BOLSA BASURA 80X120	2,448.00	73,440.00
30	UNIDAD	BOLSA BASURA 110 X 120	4,529.00	135,870.00
5	UNIDAD	PAÑO ABSORBENTE X3	1,686.00	8,430.00
3	UNIDAD	TOALLA PAPEL CLINIC	39,444.00	118,332.00
45	UNIDAD	CLORO GEL 5 LT.	2,804.00	126,180.00
3	UNIDAD	INSECTICIDA AEROSOL RAID	2,628.00	7,884.00
60	UNIDAD	GUANTES TALLA M	1,443.00	86,580.00
10	UNIDAD	JUGO LIMON 1 LT	994.00	9,940.00
15	UNIDAD	CERA LIQUIDA	1,451.00	21,765.00
15	UNIDAD	LIMPIADOR CREMA CIF	1,748.00	26,220.00
8	UNIDAD	LIMPIAVIDROS TREMEX	1,153.00	9,224.00
4	UNIDAD	ESCOBILLON	1,177.00	4,708.00
5	UNIDAD	ESPONJA FIBRO	729.00	3,645.00
8	UNIDAD	LUSTRAMUEBLES VIRGINIA	1,019.00	8,152.00
4	UNIDAD	MAGO PADS 6 ROLL. CON JABON	1,240.00	4,960.00
3	UNIDAD	PALA ASEO	453.00	1,359.00
6	UNIDAD	LIMPIADOR PISO POETT	3,499.00	20,994.00
6	UNIDAD	PAPEL HIGIENICO4 ROLLOS 500 MT.	11,755.00	70,530.00
12	UNIDAD	TOALLA PAPEL 2 ROLLOS	25,063.00	300,756.00
50	UNIDAD	TOALLA PAPEL 1 ROLLO	1,074.00	53,700.00
15	UNIDAD	TRAPERO SACO	628.00	9,420.00
12	UNIDAD	PAÑO AMARILLO	201.00	2,412.00
12	UNIDAD	PAÑO BLANCO 45X45	256.00	3,072.00
7	UNIDAD	PAÑO ABSORB. ESPONJA X3	750.00	5,250.00
5	UNIDAD	PAÑO MICROFIBRA	1,386.00	6,930.00
16	UNIDAD	CLORO GEL	784.00	12,544.00
6	UNIDAD	PAÑO ABSORB. CELULOSA X6	2,313.00	13,878.00
3	UNIDAD	JABON LIQUIDO 5 LT.	6,610.00	19,830.00
3	UNIDAD	LAVALOZA LIQUIDO 5 LT.	4,584.00	13,752.00
8	UNIDAD	PAÑUELO FACIAL ESTUCHE	740.00	5,920.00
4	UNIDAD	PASTILLA ESTANQUE IGENIX	1,724.00	6,896.00
3	UNIDAD	LIMPIADOR PISO TREMEX	1,354.00	4,062.00
3	UNIDAD	ABRILLANTADOR PISO FLOTANTE	2,624.00	7,872.00
5	UNIDAD	PAÑAL TELA BAMBINO	3,199.00	15,995.00
8	UNIDAD	ATOMIZADOR 500CC	872.00	6,976.00
3	UNIDAD	RENOVADOR GOMA AUTO	2,265.00	6,795.00
3	UNIDAD	SILICONA AUTO	2,442.00	7,326.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
6	UNIDAD	SERVILLETA COCTEL	262.50	1,575.00
Oc. 436/2021.				

Glosa LABORTORIO CLINICO MEMO N°050, DIRECTOR TECNICO LUIS RODRIGUEZ

Sub-Total	1,291.114
Descuento	
Monto Neto	1,291.114
Iva 19%	245.312
Total	1,536.426

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 25/03/2021
Forma de Despacho UNIDAD CENTRAL AV. BERNARDO OHIGGINS #1155, F 552-711868 CONTACTO ROMINNA SALAZAR
Documento de Origen LABORATORIO CLINICO MEMO N°050, DIRECTOR TECNICO
Cuenta Presupuestaria 2152204007001001
Area de Gestión PROYECTO BCI DONACIONES

